

SPECIFICAȚIE DE PREȚ

Cod CPV	Denumirea bunului	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA (lei)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termen de livrare	Clasificația bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15800000-6	Carne de porc	kg	44	104,17	4.583,33	5.500,00	La solicitare	MD61TRPDAH222999A16027AB
	Aripi de pui	kg	18	65,00	1.170,00	1.404,00	La solicitare	
	Pastă de tomate (370 gr)	buc.	4	31,25	125,00	150,00	La solicitare	
	Lavaș	buc.	20	12,50	250,00	300,00	La solicitare	
	Unt 82,5%	kg	5	170,83	854,17	1.025,83	La solicitare	
	Ulei de f/s 5 L	buc.	1	166,67	166,67	200,00	La solicitare	
	Brânză de vaci 18%	kg	15	58,33	875,00	1.050,00	La solicitare	
	Smântână 20% (450g)	buc.	12	32,41	388,89	420,00	La solicitare	
	Brânză de vaci în sărătură	kg	5	100,00	500,00	600,00	La solicitare	
	Cașcaval (1 kg)	buc.	5	166,67	833,33	1.000,00	La solicitare	
	Ouă	buc.	250	3,33	833,33	1.000,00	La solicitare	
	Zahăr (1 kg)	buc.	11	23,15	254,63	275,00	La solicitare	
	Tăiței de casă (450 g)	buc.	6	34,72	208,33	250,00	La solicitare	
	BNS Paste cornișor (1 kg)	buc.	15	37,50	562,50	675,00	La solicitare	
	Prune uscate	kg.	7	166,67	1.166,67	1.400,00	La solicitare	
	Verdeț	kg.	1	250,00	250,00	300,00	La solicitare	
	Ardei gras	kg.	20	14,58	291,67	350,00	La solicitare	
	Roșii	kg.	40	17,92	716,67	860,00	La solicitare	
	Cartofi	kg.	100	12,50	1.250,00	1.500,00	La solicitare	
	Ceapă	kg.	10	12,50	125,00	150,00	La solicitare	
	Morcov	kg.	10	12,50	125,00	150,00	La solicitare	

Castraveți	kg.	35	30,00	1.050,00	1.260,00	La solicitare
Pâine Basarabia sec 0,4	buc.	10	12,96	129,63	140,00	La solicitare
Pâine Cahuleanca imp 0,42	buc.	55	10,19	560,19	605,00	La solicitare
Lămâie	kg.	1	50,00	50,00	60,00	La solicitare
Ceai negru 0,5 kg	buc.	2	66,67	133,33	160,00	La solicitare
Sare iodată 0,9 kg	buc.	3	10,00	30,00	36,00	La solicitare
Harbuz	kg.	80	8,33	666,67	800,00	La solicitare
Zămos	kg.	45	16,67	750,00	900,00	La solicitare
Ketchup Torcin (270 g)	buc.	3	29,17	87,50	105,00	La solicitare
Bomboane Moldova 2,3 kg	kg.	2,30	142,75	328,33	394,00	La solicitare
Bomboane Meteorit 2,6 kg	kg.	2,60	192,31	500,00	600,00	La solicitare
Bomboane Chișinău de Seară 2,9 kg	kg.	2,90	202,59	587,50	705,00	La solicitare
Biscuiți Asorti N 1	buc.	4	58,33	233,33	280,00	La solicitare
Ceai Greenfield (25 pac)	buc.	3	39,17	117,50	141,00	La solicitare
Iacobs (100 g)	buc.	3	125,00	375,00	450,00	La solicitare
Frigăriu de porc	kg.	5	140,00	700,00	840,00	La solicitare
Maioneză MECITA HOZ 0,800 ml	buc.	2	58,34	116,67	140,00	La solicitare
TOTAL				21.945,39	26.175,00	

MD61TRPDAH222999A16027AB

Administrator Î.L. „GROSU AURELIA”
Aurelia GROSU

Semnătura




Președintele Consiliului Raional Cahul
Pavel GROZA

Semnătura


